
 

 

  

       

  

 

 

 

 

 

REGIONE CALABRIA 
GIUNTA REGIONALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 

 

N. 12 DEL 26/02/2018 

 

 

 

 

 

 

 
Oggetto: Dirigente  Dott.ssa Paola RIZZO- Conferimento dell’incarico di Dirigente Generale 

Reggente del Dipartimento  “Programmazione Nazionale e Comunitaria” della Giunta della 

Regione Calabria 

 

 

 
 

Il Dirigente responsabile, previo controllo degli atti richiamati, 

attesta la regolarità tecnica del presente atto. 

Firmato digitalmente 

Dott. Bruno Zito 
 

                                                  

 

       Pubblicato sul Bollettino Ufficiale  

       della Regione Calabria n°____del______ 
 

 

 



 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 

VISTA la deliberazione n. 44 dell’ 8 febbraio 2018, con la quale, nelle more dell’individuazione del titolare all’esito  

delle procedure previste dalla normativa vigente, la Dott.ssa Paola Rizzo è stata individuata quale Dirigente 

Generale Reggente del Dipartimento “Programmazione nazionale e Comunitaria” nonché designata quale Autorità di 

Gestione POR Calabria FESR/FSE 2014/2020; 
 

PRESO ATTO, altresì,  che ai sensi dell'art. 25, comma 4, della Legge regionale 13 maggio 1996 il trattamento 

economico dei Dirigenti Generali della Giunta regionale “è definito assumendo come riferimento quello previsto dal 

contratto collettivo del personale con qualifica dirigenziale del Comparto Regioni-Enti Locali per la massima posizione 

dirigenziale (stipendio tabellare, indennità integrativa speciale, retribuzione di posizione), aumentato di una ulteriore 

indennità non superiore alla misura massima della retribuzione di posizione.”; 

 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 10, comma 4, della Legge regionale 7 agosto 2002, n. 31, così come 

successivamente modificata ed integrata, gli incarichi di funzione dirigenziale sono conferiti con decreto del 

Presidente, previa deliberazione della Giunta Regionale; 

 

VISTA la vigente Struttura della Giunta Regionale, approvata con deliberazione di Giunta n. 541 del 16 Dicembre 

2015 e s.m.i.;  

 

DECRETA 

 

1) DI CONFERIRE, nelle more dell’individuazione del titolare all’esito delle procedure previste dalla normativa 

vigente, l’incarico di Dirigente  Generale reggente del Dipartimento “Programmazione Nazionale e Comunitaria” 

alla Dott.ssa Paola Rizzo; 

 

2) DI STABILIRE che l’incarico conferito con il presente provvedimento decorre dalla data di notifica alla Dirigente 

interessata del presente atto e terminerà, con l’individuazione, ai sensi dell’art. 19 del D.Lgs. 165/2001, del 

dirigente titolare; 

 

3) DI PRECISARE che alla dott.ssa Paola Rizzo, quale Dirigente Generale reggente del Dipartimento 

“Programmazione Nazionale e Comunitaria” è riconosciuto il trattamento ordinario previsto, ai sensi dell’art. 25, 

comma 4, della Legge regionale 13 maggio 1996, per i dirigenti generali 

 

4)  DI DEMANDARE a successivo provvedimento l'assegnazione degli obiettivi per l'anno 2018; 

 

5) DI DARE MANDATO al Dipartimento “Organizzazione, Risorse Umane” per l’espletamento di tutti gli 

adempimenti conseguenti al presente atto; 

 

6) DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria.    

 

       

             

                                                                                  On.  Gerardo Mario OLIVERIO   

                                                                                   (firmato digitalmente)                                                                        


